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-------- Ursprungligt meddelande -------- 

Ämne

: 
Kalmarsundskommissionen, årets verksamhet 

Datu

m: 
Tue, 12 Feb 2013 16:43:12 +0000 

Från: Susanna Minnhagen <susanna.minnhagen@kalmar.se> 

Till: Anders Gustafsson SF <608.gustafsson@gmail.com>, Anette 

Mellström <anette.mellstr?m@kalmar.se>, Anna Thore<Anna.Thore@kalmar.se>, 

Eva-Kristina Berg <eva-kristina.berg@torsas.se>, Hans 

Sabelström<hans.sabelstrom@morbylanga.se>, Harald 

Hjalmarsson <Harald.hjalmarsson@vastervik.se>, Håkan 

Algotsson<hakan.algotsson@torsas.se>, Jan Erici <jan.erici@borgholm.se>, Johan 
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Persson <Johan.Persson@kalmar.se>, Karin Nilsdotter<karin.nilsdotter@kalmar.se>, 

Kent Ingvarsson <kent.ingvarsson@morbylanga.se>, Leif 

Axelsson<leif.axelsson.politik@oskarshamn.se>, Leif Larsson <leif.larsson@rfkl.se>, 

lisbeth lennartsson<lisbeth.lennartsson@borgholm.se>, Olof 

Johansson <olof.johansson.37@gmail.com>, Peter 

Wretlund<peter.wretlund@oskarshamn.se>, Robert 

Rapakko <robert.rapakko@monsteras.se>, Roland 

Åkesson<roland.akesson@monsteras.se>, Tomas 

Kronståhl <tomas.kronstahl.pol@vastervik.se>, Anders 

Fröberg<anders.froberg@vastervik.se>, Anneli 

Nielsen <anneli.nielsen@monsteras.se>, "asa.everbrand@lrf.se"<asa.everbrand@lrf.se

>, Bodil Liedberg Jönsson <Bodil.LiedbergJonsson@oskarshamn.se>, Carolina 

Gunnarsson<carolina.gunnarsson@rfkl.se>, Conny 

Jansson <conny.jansson@vastervik.se>, Eva Jansson <eva.jansson@kalmar.se>, Göran 

Borgö <goran.borgo@borgholm.se>, Kristiniina Kosunen-

Eriksson <kristiina.kosuneneriksson@torsas.se>, Maria 

Almstedt<maria.almstedt@morbylanga.se>, "per.larsson@lnu.se" <per.larsson@lnu.se

>, Pernilla 

Landin <pernilla.landin@torsas.se>,"roland.engkvist@lnu.se" <roland.engkvist@lnu.s

e>, Susanna Minnhagen <susanna.minnhagen@kalmar.se>, Anders 

Hägg<anders.b.hagg@telia.com>, Anna Carnelius <Anna.Carnelius@kalmar.se>, 

Bertil Lundgren <Bertil.Lundgren@borgholm.se>, Bo 

Hagström <morkalantbrukab@tele2.se>, Dennis 

Wiström <dennis.wistrom@vastervik.se>, Göran 

Fahlberg<goran.fahlberg@netatonce.net>, "jens.nilsson@monsteras.se" <jens.nilsson

@monsteras.se>, JOHNNY BLOCKSJÖ<johnny.blocksjo@telia.com>, Kerstin 

Ahlberg <kerstin.ahlberg@kalmar.se>, "kristin.bertilius@borgholm.se"<kristin.bertiliu

s@borgholm.se>, Lennart Nilsson <lennart.nilsson@oskarshamn.se>, Mats 

Larsson <orsjo@telia.com>,"michael.ingard@morbylanga.se" <michael.ingard@morb

ylanga.se>, Renate Foks <renate.foks@kalmar.se>, Rune 

Fransen<rune.fransen@telia.com>, Sofie Backman <Sofie.Backman@kalmar.se> 

Kopia

: 

Bo Lindholm <Bo.Lindholm@kalmar.se>, Bosse Bergbäck <bo.bergback@lnu.se>, 

carolina Gunnarsson<carolina.gunnarsson@rfkl.se>, Per-Göran Sigfridsson <per-

goran.sigfridsson@hs.lrf.se>, Per-Olof Johansson <Per-Olof.Johansson@kalmar.se>, 

Tomas Lexinger <Tomas.Lexinger@kalmar.se>, Tommy 

Hammar<tommy.hammar@lansstyrelsen.se> 

 

Hej! 

 Kalmarsundskommissionen har nu hållit sin första omgång med lednings- och styrgruppsmöten 

2013. Bifogar protokoll från styrgruppsmötet 8/2. Det beslutades att KSK ska utreda vidare om man 

vill ta steget att bli en självständig organisation (med eget org. nr). Problemställningen måste 
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förankras stadigt med var och en av de ingående organisationerna. Tidplan för en eventuell ansökan 

om eget org. nr är hösten 2013. Definitivt beslut fattas på nästa styrgruppsmöte, för vilket vi måste 

hitta ett nytt datum då det nu satta datumet krockar med RFs styrgruppsmöte. 

  

Beslut togs även att årets kustvatten-turné går – till Göteborg! KSK ska delta i HaV-och vattenforum 

2013, se bifogad inbjudan. Under konferensen arrangerar vi ett eget s.k. ”Dialogmöte” i samarbete 

med HaV, där vi själva bestämmer vilka frågor vi vill föra fram,  och vilka vi vill ha dialog med. 

Politiker och tjänstemän i KSKs nätverk, missa inte denna jättechans till direktkontakt med nationella 

myndigheterna! Ställ era frågor och anmäl er direkt till mig, så ska jag försöka samordna resan och 

innehållet! 

  

Mvh Susanna 

  

P.S. För mer info, presentationer, årsredovisningar 2010-2012 samt VP 2013 

se www.kalmarsundskommissionen.se under ”Arkiv”. D.S. 

  

 

http://www.kalmarsundskommissionen.se/

